敬具

イメージニクス株式会社

税込価格(円) 税抜価格(円) 税込価格(円) 税抜価格(円)

4K HDMI(DVI)1入力2分配器
(ケーブル補償器、EDIDエミュレータ、音声エンベ

デッド、デエンベデット)

CRO-UD12 ¥77,000 ¥70,000

以上

新価格

IMAGENICS

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

このたび弊社では下記製品についてオープン価格とすることといたしました。

旧価格

オープン

2021年12月吉日

　　　お客様各位

価格改定のご案内

販売価格につきましては各営業所にお問合せ頂くようお願いいたします。

これを機にぜひともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

拝啓

品　　名 型　番

　価格改定品(2022年1月受注分より)

https://www.imagenics.co.jp/products/cro-ud12.html#

	新製品